
Pohár Středočeského kraje 2012 
 

 

Pořádají se 3 závody:  

 

5. listopadu 2011  Český Brod   1. pohár 

24. března 2012  Kralupy nad Vltavou  2. pohár a mistrovský závod 

1. dubna 2012  Týnec nad Sázavou  3. pohár 

 

 

Do hodnocení se počítají dva lepší závody ze tří, při rovnosti rozhoduje počet bodů 

z mistrovského závodu, případně lepší umístění na mistrovském závodě v případě rovnosti 

bodů v tomto závodě. Jsou-li obě tato kritéria stejná, jsou vyhlášena dvě shodná místa. 

 

V hodnocení oddílů o Pohár Středočeského kraje se počítá součet bílého poháru (nejmladší, 

mladší a straší žactvo) a červeného poháru (dorost a dospělí). V každém závodě se počítá 5 

nejlepších výsledků v daném poháru a opět dva závody ze tří. 

 

Protože z krajského poháru nemůžou získat postup jednotlivci z jiných krajů, tak se do 

hodnocení Středočeského poháru započítávají pouze oddíly a jednotlivci startující za 

organizace ze Středočeského kraje, tzn., že 100 bodová hodnota za vítězství se uděluje 

prvnímu závodníkovi Středočeského kraje a další body se počítají od něj. 

 


